
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouži pro stanovení výsledné klasiíikace)

&ffi#r*
ffi§

Pedagogická
fakulta
í,t l* lLy
*ť f,tl*i,,:{i*r"r

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i,lll\'t_l,tív i)'l lr,ulir ll.;l ,,l,,,'
i* ť**kri ilxdčir:vjet

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příjemní diplomanta: Froněk Lukáš

osobní číslo: P18861
Studijní program: specializace v pedaRogice

studiiníobor: vÝchova ke zdraví
AkademickÝ rok: 2o2ol2o2L
Název bakalářské práce: Charakteristika životního stylu policistů na zásahové jednotce Policie Čn České
Budějovice

Katedra: výchovv ke zdraví ,

ooonent práce: Mgr. Jan Schuster, Ph,D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu/Katedra výchovy ke zdraví

1 l Splnění požadavků zadání l Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
t 2x 3 4

2 | Aktuálnost práce originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 l struktura práce l zoařitá Svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
I 2 3x 4

4 práce s literaturou Originálníneběžné
nramenV

Nejnovější dostupné
nřampnV

Běžně dostupné pramenv Zastaralé prameny

l 2 3x 4

5 I vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 3x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv. ořílohvl

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3x 4

7 lnterpretace vý,sledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojú

Částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x z 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
n á zorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
ársumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



],0 l Praktické Wužití Lze up|atnit v praxi Lze publikovat Lze uolatnit ve VÝUce Nelze příliš wužít
1 2 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazvk€m VÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
I 2x 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
L 2x 3 4

14 | Gramatika Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4

,

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:5.5.2021

Podpis oponenta práce:

Další hodnoc€flí: (pro označenou přílohu)

Předloženou prácije strohého charakteru, ale plně vystihuje ev, potřebu ,,vnitřního auditu" úrovně
životního stylu u elitní jednotky Policie České Republiky. Ze zjištěních výsledků, si lze udělat primární
přehled o přístupu k osobnímu zdraví a salutogenezi. Koncepce práce by byla vhodná k opakovanému,
dlouhodobému sledovánítrendu u sledované jednotky s možností rozšíření sledovaných parametrů.

Z formálního hlediska považuji za velmi útlou diskuzi, kde zjištěné výsledky nejsou uváděny ani do kontextu
s obecnými doporučeními. Postrádám též širšípaletu zdrojů.

Autor téžvyužívá formu citační normy, která je spíše vhodná pro práce teoretického charakteru.
Celkově práci hodnotím, i přes zmíněné drobné nedostatky, kladně a doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


